関係各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２５年１０月吉日

見沼フットボールクラブ

代表　　江原　達也

平成２６年度　新中学１年生対象　練習会兼セレクションについてのご案内

　見沼フットボールクラブでは、平成２６年度に新中学１年生になられます、お子さまを対象としたジュニアユースチーム（Ｕ15）の練習会兼セレクションを開催致しますので、対象選手の方へのお知らせ並びにご参加を重ね重ねよろしくお願い申し上げます。

記

· 参加希望の方は事前申込要・事務局までＨＰ内お問合せフォームから参加希望日・下記必要事項（１１項目）を明記の上お申し込み下さい。

· 見沼ＦＣ　ＨＰ　：　http://minuma-fc.net/
· 受付後事務局よりメールにて折り返し、確認・ご案内のご連絡を差し上げます。

・万が一メールが送れない、事務局から返信がない場合はお電話でのお問合せをお願いいたします。＊お問合せ先・見沼ＦＣ　江原　（090-3225-6583）
· １．お名前　２．所属チーム　３．ポジション　４．身長・体重　５．連絡先電話番号

６．第一希望チーム　７．参加希望日　８．他チームへのセレクション参加の有無

９．選手経歴　１０．５０ｍ走タイム　１１．合格の場合見沼ＦＣへの入会の有無

（当日別紙、練習会・セレクション参加申込書を記入の上持参願います）
　＊練習会兼セレクション開催場所―＊さいたま市堀崎公園Ｇ　＊埼玉スタジアム第四Ｇ
· 堀崎Ｇは駐車台数が限られています。極力公共の交通機関及び相乗りにてお越し下さい

· 練習会日時

・１０月２７日（日）　・１０月２８日（月）１９：００～２１：００　堀崎公園Ｇ
・１１月１４日（木）　１０：００～１２：００　埼スタ第四Ｇ

・１２月１日（日）　　・１２月８日（日）　１９：００～２１：００　堀崎公園Ｇ

　＊セレクション開催場所―＊さいたま市堀崎公園Ｇ
堀崎Ｇは駐車台数が限られています。極力公共の交通機関及び相乗りにてお越し下さい＊　セレクション日時―１２月９日（月）・１８：４５～２０：４５（１８：１５～受付）
· 万が一お怪我をされた場合は、ご自分の保険にての対応をよろしくお願いいたします。

· （募集人数：　３０名程度・見沼ＦＣ第一希望者優先）
＊対象日にどうしてもご都合がつかない場合や、ご不明な点はＨＰお問合せフォームか代表の江原まで直接ご連絡下さい。＊見沼ＦＣ代表　江原　０９０－３２２５－６５８３